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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 239 16 176 7 222 4 235 9 584 30 1456 66

2 PAUL Bernhard SV Straßburg HM 240 19 176 6 212 1 236 8 568 21 1432 55

3 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 237 14 171 3 218 1 230 8 562 16 1418 42

4 SMONJAK Marc SR Hubertus E 235 9 171 2 220 2 193 7 569 16 1388 36

5 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 239 15 162 3 216 6 226 2 533 6 1376 32

6 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 228 15 166 4 208 3 227 6 534 17 1363 45

7 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 235 6 170 4 183 0 225 2 534 9 1347 21

8 WOLF Franz HSV Villach E 233 7 176 7 169 2 214 2 531 14 1323 32

9 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 231 11 169 2 186 1 213 0 479 9 1278 23

10 UNTERWEGER Christoph PSV Klagenfurt UC 235 17 162 1 144 0 204 1 485 14 1230 33

11 POGATSCHNIG Christian SR Hubertus UC 222 5 161 6 149 0 208 2 490 10 1230 23

12 OTTE Christian SV Straßburg MM 234 11 162 3 147 1 213 1 461 8 1217 24

13 SMONJAK Bianca PSV Klagenfurt MM 230 9 133 1 119 1 198 2 464 8 1144 21

14 GODLEWICZ Marc HSV Klagenfurt UC 219 5 143 2 103 0 199 3 432 6 1096 16

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

1500 Pistol

Overall Kärnten
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 BOHN Erich LHA Linz HM 240 19 174 6 221 4 231 8 584 32 1450 69

2 ALTENDORFER Thomas LHA Linz S 226 7 171 5 150 3 211 5 500 12 1258 32

3 LECHNER Michael HSV Wien S 200 4 169 4 178 2 212 1 498 11 1257 22

4 GASPARINI Marco PPC1500 Italy S 230 4 167 2 159 0 198 1 481 9 1235 16

5 TONON Franco PPC1500 Italy S 236 8 154 2 183 2 219 3 432 11 1224 26

6 LEITNER Heinz ASKÖ Pregarten MM 218 6 159 2 151 2 192 2 455 4 1175 16

7 WIMMER Hans SG Schwechat S 232 14 162 5 60 0 214 1 502 13 1170 33

8 BORGATO Giacomo PPC1500 Italy MM 220 8 160 2 107 0 215 2 421 10 1123 22

9 CALLEGHER Mirco PPC1500 Italy MM 230 10 155 0 97 0 166 1 416 8 1064 19

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

1500 Pistol

Overall Gäste



P
la

tz

Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 BOHN Erich LHA Linz HM 1450 69

2 PAUL Bernhard SV Straßburg HM 1432 55

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 1456 66

1 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 1418 42

2 SMONJAK Marc SR Hubertus E 1388 36

3 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 1376 32

4 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 1347 21

5 WOLF Franz HSV Villach E 1323 32

6 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 1278 23

1 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 1363 45

2 ALTENDORFER Thomas LHA Linz S 1258 32

3 LECHNER Michael HSV Wien S 1257 22

4 GASPARINI Marco PPC1500 Italy S 1235 16

5 TONON Franco PPC1500 Italy S 1224 26

6 WIMMER Hans SG Schwechat S 1170 33

1 OTTE Christian SV Straßburg MM 1217 24

2 LEITNER Heinz ASKÖ Pregarten MM 1175 16

3 SMONJAK Bianca PSV Klagenfurt MM 1144 21

4 BORGATO Giacomo PPC1500 Italy MM 1123 22

5 CALLEGHER Mirco PPC1500 Italy MM 1064 19

1 UNTERWEGER Christoph PSV Klagenfurt UC 1230 33

2 POGATSCHNIG Christian SR Hubertus UC 1230 23

3 GODLEWICZ Marc HSV Klagenfurt UC 1096 16

nur informativ / for information only

Unclassified

High Master

Expert

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

1500 Pistol - Classified

Sharpshooter

Marksman

Master
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Name Verein K
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s
s
e

Ergebnis X

1 PAUL Bernhard SV Straßburg HM 240 17 180 12 233 9 238 14 592 41 1483 93

2 SMONJAK Marc SR Hubertus E 234 8 172 4 219 5 227 5 589 26 1441 48

3 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 240 16 177 7 220 2 229 6 568 23 1434 54

4 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 235 8 173 4 211 1 228 2 551 14 1398 29

5 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 235 10 172 5 175 1 233 8 567 19 1382 43

6 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt E 230 7 170 3 195 2 217 5 542 11 1354 28

7 UNTERWEGER Christoph PSV Klagenfurt UC 208 3 161 4 181 1 181 2 461 5 1192 15

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

1500 Revolver

Overall Kärnten



P
la

tz

Name Verein K
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s
s
e

Ergebnis X

1 BOHN Erich LHA Linz HM 239 14 178 6 234 9 236 6 585 22 1472 57

2 GASPARINI Marco PPC1500 Italy E 239 15 173 6 198 2 228 8 524 15 1362 46

3 LECHNER Michael HSV Wien S 230 6 165 4 193 1 226 5 509 8 1323 24

4 BORGATO Giacomo PPC1500 Italy S 228 7 167 1 170 1 210 4 529 5 1304 18

5 TONON Franco PPC1500 Italy S 227 7 163 1 140 1 205 1 512 10 1247 20

6 CATTARIN Eliano PPC1500 Italy MM 236 15 163 2 157 0 120 1 494 8 1170 26

7 WIMMER Hans SG Schwechat S 228 9 142 6 98 0 211 2 440 8 1119 25

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

1500 Revolver

Overall Gäste
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 PAUL Bernhard SV Straßburg HM 1483 93

2 BOHN Erich LHA Linz HM 1472 57

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 1434 54

1 SMONJAK Marc SR Hubertus E 1441 48

2 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 1398 29

3 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 1382 43

4 GASPARINI Marco PPC1500 Italy E 1362 46

5 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt E 1354 28

1 LECHNER Michael HSV Wien S 1323 24

2 BORGATO Giacomo PPC1500 Italy S 1304 18

3 TONON Franco PPC1500 Italy S 1247 20

4 WIMMER Hans SG Schwechat S 1119 25

1 CATTARIN Eliano PPC1500 Italy MM 1170 26

1 UNTERWEGER Christoph PSV Klagenfurt UC 1192 15

nur informativ / for information only

Unclassified

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

1500 Revolver - Classified

Sharpshooter

Marksman

High Master

Master

Expert
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 PAUL Bernhard SV Straßburg HM 300 21 297 13 597 34

2 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 297 15 281 3 578 18

3 SMONJAK Marc SR Hubertus E 290 9 279 5 569 14

4 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 289 12 273 1 562 13

5 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 282 6 254 0 536 6

6 OTTE Christian SV Straßburg MM 278 8 238 3 516 11

7 POGATSCHNIG Christian SR Hubertus UC 268 9 237 1 505 10

8 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt E 288 7 209 0 497 7

9 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 287 10 208 3 495 13

10 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 279 12 126 1 405 13

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

Open

Overall Kärnten
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Name Verein K
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s
s
e

Ergebnis X

1 DAMBERGER Karin HSV Stadl-Paura S 291 17 269 1 560 18

2 LECHNER Michael HSV Wien S 288 10 244 1 532 11

3 GASPARINI Marco PPC1500 Italy E 287 18 234 4 521 22

4 BORGATO Giacomo PPC1500 Italy S 281 7 233 4 514 11

5 TONON Franco PPC1500 Italy S 287 7 185 1 472 8

6 CATTARIN Eliano PPC1500 Italy MM 287 14 183 0 470 14

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

Open

Overall Gäste



P
la

tz

Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis

1 PAUL Bernhard SV Straßburg HM 597 34

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 578 18

1 SMONJAK Marc SR Hubertus E 569 14

2 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 562 13

3 GASPARINI Marco PPC1500 Italy E 521 22

4 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt E 497 7

5 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 405 13

1 DAMBERGER Karin HSV Stadl-Paura S 560 18

2 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 536 6

3 LECHNER Michael HSV Wien S 532 11

4 BORGATO Giacomo PPC1500 Italy S 514 11

5 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 495 13

6 TONON Franco PPC1500 Italy S 472 8

1 OTTE Christian SV Straßburg MM 516 11

2 CATTARIN Eliano PPC1500 Italy MM 470 14

1 POGATSCHNIG Christian SR Hubertus UC 505 10

nur informativ / for information only

Unclassified

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

Open - Classified

High Master

Master

Expert
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Name Verein L
a
n
d

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus K 296 19 284 10 580 29

2 BOHN Erich LHA Linz A 296 20 277 4 573 24

3 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt K 291 19 242 4 533 23

4 RODLER Andreas PSV Klagenfurt K 255 4 119 0 374 4

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

Rifle 1500 Match 5

Overall



P
la

tz

Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 BOHN Erich SR Hubertus HM 573 24

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 580 29

1 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 533 23

2 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 374 4

nur informativ / for information only

Rifle 1500 Match 5 - Classified

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

High Master

Master

Expert
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 295 20 279 3 574 23

2 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 285 7 260 1 545 8

3 SMONJAK Marc SR Hubertus E 290 12 243 3 533 15

4 POGATSCHNIG Christian SR Hubertus UC 281 9 193 1 474 10

5 SMONJAK Bianca PSV Klagenfurt MM 268 10 139 0 407 10

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

Distinguished Pistol

Overall Kärnten
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 DAMBERGER Karin HSV Stadl-Paura E 296 16 270 2 566 18

2 ALTENDORFER Thomas LHA Linz S 278 7 225 1 503 8

3 LECHNER Michael HSV Wien S 274 13 204 1 478 14

4 BORGATO Giacomo PPC1500 Italy MM 277 7 162 0 439 7

5 CALLEGHER Mirco PPC1500 Italy MM 244 6 174 0 418 6

6 WIMMER Hans SG Schwechat S 261 9 118 1 379 10

7 TONON Franco PPC1500 Italy S 234 5 106 2 340 7

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

Distinguished Pistol

Overall Gäste
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 574 23

1 DAMBERGER Karin HSV Stadl-Paura E 566 18

2 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 545 8

3 SMONJAK Marc SR Hubertus E 533 15

1 ALTENDORFER Thomas LHA Linz S 503 8

2 LECHNER Michael HSV Wien S 478 14

3 WIMMER Hans SG Schwechat S 379 10

4 TONON Franco PPC1500 Italy S 340 7

1 BORGATO Giacomo PPC1500 Italy MM 439 7

2 CALLEGHER Mirco PPC1500 Italy MM 418 6

3 SMONJAK Bianca PSV Klagenfurt MM 407 10

1 POGATSCHNIG Christian SR Hubertus UC 474 10

nur informativ / for information only

Unclassified

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

Distinguished Pistol - Classified

Master
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 297 18 282 4 579 22

2 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 296 17 269 4 565 21

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

Distinguished Revolver

Overall Kärnten



P
la

tz

Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 LECHNER Michael HSV Wien S 284 10 241 5 525 15

2 DAMBERGER Karin HSV Stadl-Paura S 273 4 248 0 521 4

3 CATTARIN Eliano PPC1500 Italy MM 276 7 191 3 467 10

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

Distinguished Revolver

Overall Gäste
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 579 22

1 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 565 21

1 LECHNER Michael HSV Wien S 525 15

2 DAMBERGER Karin HSV Stadl-Paura S 521 4

1 CATTARIN Eliano PPC1500 Italy MM 467 10

nur informativ / for information only

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

Distinguished Revolver - Classified

Master
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 180 16 297 13 477 29

2 PAUL Bernhard SV Straßburg HM 180 14 295 14 475 28

3 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 180 14 289 10 469 24

4 SMONJAK Marc SR Hubertus E 180 13 280 7 460 20

5 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 180 11 280 6 460 17

6 WOLF Franz HSV Villach E 179 14 280 6 459 20

7 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 178 10 272 3 450 13

8 OTTE Christian SV Straßburg MM 179 8 266 3 445 11

9 UNTERWEGER Christoph PSV Klagenfurt UC 173 8 249 2 422 10

10 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 154 6 259 5 413 11

11 FAUSTMANN Robert SR Hubertus UC 173 6 205 1 378 7

12 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 178 8 158 1 336 9

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

Overall Kärnten

Standard Semi Automatic Pistol 5,5 "
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Name Verein K
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s
s
e

Ergebnis X

1 BOHN Erich LHA Linz HM 180 16 297 14 477 30

2 GASPARINI Marco PPC1500 Italy S 179 10 275 4 454 14

3 LECHNER Michael HSV Wien S 180 9 252 4 432 13

4 CALLEGHER Mirco PPC1500 Italy MM 176 7 256 3 432 10

5 DAMBERGER Karin HSV Stadl-Paura E 175 8 253 4 428 12

6 CASTIGLIA Concetta PPC1500 Italy UC 170 3 208 1 378 4

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

Overall Gäste

Standard Semi Automatic Pistol 5,5 "
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 BOHN Erich LHA Linz HM 477 30

2 PAUL Bernhard SV Straßburg HM 475 28

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 477 29

1 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 469 24

2 SMONJAK Marc SR Hubertus E 460 20

3 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 460 17

4 WOLF Franz HSV Villach E 459 20

5 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 450 13

6 DAMBERGER Karin HSV Stadl-Paura E 428 12

1 GASPARINI Marco PPC1500 Italy S 454 14

2 LECHNER Michael HSV Wien S 432 13

3 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 413 11

4 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 336 9

1 OTTE Christian SV Straßburg MM 445 11

2 CALLEGHER Mirco PPC1500 Italy MM 432 10

1 UNTERWEGER Christoph PSV Klagenfurt UC 422 10

2 FAUSTMANN Robert SR Hubertus UC 378 7

3 CASTIGLIA Concetta PPC1500 Italy UC 378 4

nur informativ / for information only

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

Standard Semi Automatic Pistol 5,5 " - Classified

High Master

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman
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Name Verein K
la
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Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 178 14 292 13 470 27

2 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 179 11 283 5 462 16

3 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 179 5 283 6 462 11

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

Overall Kärnten

Standard Revolver 4"
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Name Verein K
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s
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Ergebnis X

1 BOHN Erich LHA Linz HM 178 12 291 7 469 19

2 LECHNER Michael HSV Wien S 174 3 260 1 434 4

3 DAMBERGER Karin HSV Stadl-Paura S 173 5 252 3 425 8

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

Overall Gäste

Standard Revolver 4"
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 BOHN Erich LHA Linz HM 469 19

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 470 27

1 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 462 16

2 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 462 11

1 LECHNER Michael HSV Wien S 434 4

2 DAMBERGER Karin HSV Stadl-Paura S 425 8

nur informativ / for information only

Expert

Sharpshooter

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

Standard Revolver 4" - Classified

High Master

Master
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 178 5 290 6 468 11

2 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 178 14 277 6 455 20

3 POGATSCHNIG Christian SR Hubertus UC 178 13 270 7 448 20

4 UNTERWEGER Christoph PSV Klagenfurt UC 170 2 231 1 401 3

5 SMONJAK Marc SR Hubertus E 90 6 278 4 368 10

6 FAUSTMANN Robert SR Hubertus UC 172 2 156 0 328 2

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

Overall Kärnten

Standard Semi Automatic Pistol 3,65 "
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 LECHNER Michael HSV Wien S 178 9 238 1 416 10

2 ALTENDORFER Thomas LHA Linz S 174 5 184 1 358 6

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

Overall Gäste

Standard Semi Automatic Pistol 3,65 "
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 455 20

1 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 468 11

2 SMONJAK Marc SR Hubertus E 368 10

1 LECHNER Michael HSV Wien S 416 10

2 ALTENDORFER Thomas LHA Linz S 358 6

1 POGATSCHNIG Christian SR Hubertus UC 448 20

2 UNTERWEGER Christoph PSV Klagenfurt UC 401 3

3 FAUSTMANN Robert SR Hubertus UC 328 2

nur informativ / for information only

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

Standard Semi Automatic Pistol 3,65 " - Classified

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 PAUL Bernhard SV Straßburg HM 180 15 294 8 474 23

2 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 179 14 293 12 472 26

3 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 180 14 289 10 469 24

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

Overall Kärnten

Standard Revolver 2,75 "
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Name Verein K
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s
s
e

Ergebnis X

1 BOHN Erich LHA Linz HM 177 11 281 7 458 18

2 LECHNER Michael HSV Wien S 176 7 275 5 451 12

3 DAMBERGER Karin HSV Stadl-Paura S 169 3 261 3 430 6

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

Overall Gäste

Standard Revolver 2,75 "
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 PAUL Bernhard SV Straßburg HM 474 23

2 BOHN Erich LHA Linz HM 458 18

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 472 26

1 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 469 24

1 LECHNER Michael HSV Wien S 451 12

2 DAMBERGER Karin HSV Stadl-Paura S 430 6

nur informativ / for information only

Expert

PPC  Kärntner Meisterschaft 2018

Standard Revolver 2,75 " - Classified

High Master

Master

Sharpshooter


